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Kan man dö spetsad av ett halmstrå, dödad av en snigel, krossad av en 

ko som fallit ner från himlen, förgiftad av en morot eller kvävd av ett 

skratt? NEJ? Ja, det är möjligt... Tyvärr. Du kommer att upptäcka de 

100 mest absurda och tragiska, ibland roligaste, sätten att dö på, som 

kommer att få dig att frysa och le på samma gång. Var och en av dem 

är en påminnelse om tillvarons outhärdliga skörhet och om behovet av 

att undvika riskfyllda beteenden.
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Hemgjord smoothie

Elena Struthers-Gardner är en 60-årig pensionerad kvinna som bor i Broadstone, England. Hon har haft 

ett ovanligt jobb, särskilt för en kvinna: jockey. I åratal riskerade Elena sitt liv på fullblod som galopperade 

i över 55 km/h. Det är ett högriskjobb. Vissa jockeyer dör under träning eller under lopp, de dör i 

fallolyckor, i hopp eller om de oavsiktligt trampas ner av en motståndarhäst.

Elena Struthers-Gardner, Lena för hennes vänner, har överlevt årtionden av risker och njuter nu av 

en välförtjänt pension. Just nu sitter hon lugnt hemma och gör sig en kall dryck. Eftersom hon är 

miljömedveten har hon valt ett återanvändbart sugrör i metall i stället för ett engångs-sugrör i plast. Men 

när hon väl har sin drink i handen halkar Lena, tappar balansen och faller med ansiktet före i golvet, rakt 

ner i halmen som spetsar hennes öga. Halmen går in i hennes vänstra ögonhåla och genomborrar hennes 

hjärna.

Mandy, hans fru sedan fyra år tillbaka, sa att hon inte hörde fallet. Hon hittade Lena liggande på mage 

och gjorde "ovanliga gurglande ljud".

Hans död ledde till att rättsläkaren varnade för att använda sugrör av metall med ett lock som håller 

dem på plats.

 



Dagens maträtt

Är det möjligt att bli dödad av ett djur som har varit dött i minst 20 minuter? I teorin kan det inte hända. 

En orm som har varit halshuggen i drygt 20 minuter kan teoretiskt sett inte göra mer skada. Men det 

hände Peng Fan, kocken på en liten, välkänd asiatisk restaurang.

Peng Fan förbereder dagens maträtt baserad på indokinesisk spottkobra, en delikatess som är mycket 

populär i Asien. Ormen finns i Sydostasien, bland annat i Kambodja, Laos, Burma, Thailand och Vietnam. 

Vuxna individer kan bli upp till 1,6 meter långa. De finns på slätter, kullar, skogar och i djungeln. De 

livnär sig främst på gnagare, paddor och andra ormar. Den är huvudsakligen nattlig, men det är troligare 

att den flyr när den störs på dagen.

Varför kallas den spottande kobra? Den har den obehagliga vanan att spotta sitt gift i ögonen på sitt 

offer. Offret kan bli tillfälligt eller permanent förblindat. Dess bett är dödligt och orsakar förlamning av 

musklerna i andningsorganen och död genom kvävning.

Peng Fan, vår kock, skar av huvudet på ormen och ställde det på bänkskivan. Han tillbringade ungefär 

tjugo minuter med att förbereda soppan och skära upp ormens kropp. Ormen sjuder nu i en stor gryta 

fylld med örter och små grönsaker. En utsökt soppa.

När Peng bestämmer sig för att kasta bort kobrahuvudet som låg på bänkskivan biter det avhuggna 

huvudet honom och injicerar sitt snabbverkande gift. Restaurangens kunder hörde skrik från köket och 

tyvärr kom hjälpen för sent för att rädda kocken.

En reptil kan behålla reflexfunktionerna i upp till en timme efter att ha blivit halshuggen. Bra att veta, 

för säkerhets skull!

 



Ett farligt recept

Rebecca Burger är en 33-årig fransk modell och fitnessfantast med nästan 200 000 följare på sitt 

Instagramkonto. Det låter så absurt, så annorlunda. Vispad grädde är en ganska vanlig och ofarlig efterrätt, 

om du inte missbrukar den. Det var det som dödade Rebecca Burger!

Lördagen den 18 juni 2017 bestämmer sig Rebecca för att göra en efterrätt med vispgrädde. Gaskapseln 

i hennes sifon för vispgrädde exploderar dock och träffar henne i bröstet. Den märkliga olyckan och 

de skador som uppstår gör att hon får hjärtstillestånd. När brandkåren kom till platsen försökte de ge 

henne hjärtmassage och lyckades återuppliva henne. Hon fördes till sjukhus men förblev medvetslös 

och avled nästa dag. Nyheten om den tragiska händelsen spreds när modellens familj lade upp en bild 

på vispgräddburken på sitt Instagramkonto med texten "Det här är vispgräddssiphonen som exploderade 

och orsakade Rebeccas död".

Dessa olyckor inträffar på grund av trycket i containrarna. Den här typen av vispgräddsdispenser 

innehåller lustgasladdare för att trycka upp behållaren och göra det möjligt för den att spruta vispgrädde. 

Under tryck kan gasen explodera och orsaka allvarliga skador: brutna tänder, förlorat öga, koma, frakturer 

i ansikte och bröstkorg... Hjärtstilleståndet, som ledde till Rebecca Burgers död, misstas ofta för en 

hjärtattack. "Hjärtattacker orsakas av en blockering som hindrar blodflödet till hjärtat. Hjärtmuskelvävnad 

dör på grund av bristande blodtillförsel. Vid hjärtstillestånd däremot slutar hjärtat plötsligt att fungera. 

Detta kan ske till följd av ett hårt slag mot bröstet." Det är vanligtvis förknippat med ett föremåls plötsliga 

påverkan på bröstkorgen som råkar sammanfalla med en viss del av hjärtats elektriska cykel, vilket ger 

upphov till hjärtarytmier. När detta inträffar slutar hjärtat att pumpa blod och dess elektriska aktivitet 

slutar så småningom också.

Ett råd: akta dig för vanliga köksföremål, de kan vara farliga. Och glöm aldrig att varje år orsakar olyckor 

i hemmet omkring 20 000 dödsfall i Frankrike.

 



Kossan som föll ner från 
himlen

En man somnar på natten bredvid sin fru. Han kommer aldrig att vakna upp, för att en ko föll på honom!

En kos vikt: cirka 1 500 kilo. Multiplicera med fallets hastighet. Dödligt.

Det hände 45-årige Joao Maria de Souza. Han låg i sängen med sin fru Leni när djuret föll genom taket i 

deras hem i Caratinga i sydöstra Brasilien. Kossan hade under natten rymt från en närliggande gård och 

klättrat upp på taket till huset, som låg på en liten kulle. Det korrugerade plåttaket gav genast vika och 

den en och ett halvt ton tunga kon föll 2,3 meter ner på sidan av sängen där de Souza sov och lämnade 

honom ingen chans. Han dog av inre blödningar.

Den senaste nyheten är att både hans fru och kon klarade sig oskadda från händelsen. Carlos Correa, 

svåger till de Souza, sade till en brasiliansk tidning: "Att bli krossad i sängen av en ko är det sista sättet 

du skulle förvänta dig att lämna denna jord. Men om det är Guds vilja... Jag tror inte att det var kon som 

dödade vår Joao, det var den oacceptabla tid han tillbringade på akuten i väntan på vård." Hans mamma, 

Maria de Souza, sa till den brasilianska tv-kanalen SuperCanal: "Jag uppfostrade inte min son för att han 

skulle dödas av en ko som faller ner från himlen!"

Polisen i Caratinga, Minas Gerais, har inlett en utredning av det märkliga dödsfallet. Åklagaren överväger 

om han ska åtala ko-ägaren för dråp om han befinns skyldig till vårdslöshet i övervakningen av sin ko.

Ett råd: akta dig för vissa till synes ofarliga djur, de kan vara förvånansvärt farliga. Glöm inte att titta 

upp i himlen då och då, man vet aldrig.

 



Födelsedagen, stranden och 
det flygande parasollet

Är en kvinna i fara när hon sitter lugnt och stilla i sanden på en stor, lugn strand vid Atlanten? I teorin 

kan inget ofördelaktigt hända.

Vad är risken med att befinna sig på en nästan öde strand i juni, omgiven av dina bästa vänner? Något 

mycket hemskt hände 55-åriga Lottie Michelle Belk. Lottie hade bestämt sig för att fira sin födelsedag 

på stranden med en liten grupp vänner en lugn lördag i juni. Men oturen var stor, vinden blåste ganska 

hårt den dagen, runt 30 km/h. Vinden lyfte upp ett paraply och det blåste över Lottie och träffade henne 

i hjärtat.

Polisen i Virginia Beach, Virginia, USA, ryckte ut till 33rd Street Beach strax efter kl. 17.00 efter att ha fått 

samtal om en kvinna med hjärtstillestånd. Det var Lottie. Sjukvårdare anlände och transporterade henne 

till ett lokalt sjukhus, men hon dog av sina skador. Utredningen visade att ett parasoll som satt fast i 

sanden på stranden lyftes upp av en kraftig vindpust och sedan gled över sanden. Enligt polisen högg 

paraplyet Belk i bröstet. Den ledande rättsläkaren Donna Price sade att Belks dödsorsak var trubbigt våld 

mot bröstet. Han sade också att dödsfallet var en olyckshändelse. Virginia Beach-polisens mordrotel har 

dock inlett en rutinutredning av händelsen. Enligt Tom Gill, kapten på Virginia Beachs räddningsavdelning, 

är det första gången han har hört talas om att någon har dödats av ett paraply i strandstaden. Gill sa att 

han har hört talas om att människor har skadats av ett paraply som lossnat, men att han anser att Belks 

död var en märklig olycka. Gill säger att det är viktigt att justera och kontrollera parasollets förankring 

vid starka vindbyar. Om vindarna verkar för starka föreslår Gill att man helt enkelt tar ner parasollet. 

Enligt Rob Lindaur, ägare till en strandklädesbutik, ska parasollet alltid placeras mot vinden. Oavsett om 

du bara tar en promenad i vattnet eller på stranden rekommenderar Lindaur att du aldrig tar ögonen från 

ditt parasoll.

Ett råd: När du är på stranden ska du inte bara tänka på hajen som kan komma och bita av dig benet när 

du simmar. Glöm inte att se dig omkring, du vet aldrig.

 



Den briljanta författaren 
och den lilla korkade

Vad skulle kunna gå fel med en man som bara behöver sätta två droppar desinficerande serum i ögonen 

innan han går till sängs? Tyst installerad i en lyxsvit på ett stort hotell på Manhattan. I teorin borde allt 

vara bra. Men som ni vet går saker och ting inte alltid enligt planerna. Ibland verkar det så absurt, så 

malplacerat. Låt oss inte glömma att detta är en framgångsrik dramatiker, Tennessee Williams, författaren 

till Cat on a Hot Tin Roof, Pulitzerprisvinnare för A Streetcar Named Desire. Det värsta hände Tennessee 

Williams, 71 år gammal, på kvällen den 22 februari 1983 i en vacker svit på Elysium Hotel på 54th Street 

på Manhattan, i hjärtat av New York.

Eftersom han inte visste var han skulle sätta locket på flaskan med ögondroppar, satte han det mellan 

tänderna, precis tillräckligt länge för att kunna sätta dropparna i ögonen. Han lutade huvudet bakåt, 

munnen öppen, locket mellan tänderna och händerna upptagna med droppmunstycket. Ett felsteg? Ett 

hicka? En nysning? Tennessee Williams svalde flaskan och kvävdes till döds. Hans kropp hittades nästa 

morgon av hans sekreterare John Uecker, som delade svit med två av dramatikerns pjäser. Uecker sade 

att han hörde ett ljud i Williams rum vid 23-tiden på torsdagskvällen, men att han inte undersökte 

saken. Vid 10.45-tiden nästa morgon kom Uecker in i rummet och fann Williams död vid sin säng. 

Dr Gross, chefsläkare i New York City, som utförde obduktionen, bekräftade att Williams hade dött 

sent på torsdagskvällen, kvävd av en plastkork av den typ som används på flaskor med nässpray eller 

ögonlösningar. Läkarna säger att normala nervreflexer i bakre delen av halsen normalt skulle tvinga en 

person som kvävs att kasta ut ett föremål som fastnat i struphuvudets öppning, som kallas glottis. Dr 

Gross sade att det finns flera orsaker som kan ha försvagat utstötningsreaktionen, till exempel när en 

person är påverkad av alkohol eller droger. Dr Gross sade att det inte fanns någon misstanke om brott 

och att dödsfall av denna typ vanligtvis klassificeras som olyckor. När han var som bäst var Williams 

en mästare på dramatiska ögonblick och skapade förlorade och plågade karaktärer som kämpade för 

värdighet och hopp i en värld som ofta förnekade båda. Han var besatt av sjukdom, misslyckande och 

död och trodde ständigt att hans hjärta skulle sluta slå. Han hade lidit av många sjukdomar, bland annat 

grå starr, artrit och hjärtsjukdomar. "Jag har haft alla kända sjukdomar", sa han en gång.

Ett råd: Var försiktig när du gör ganska ofarliga saker i ditt dagliga liv. Glöm till exempel inte att lägga 

pennans lock eller locket på en ölflaska bredvid dig, du vet aldrig vad som kan hända dig.

 



Samlaren, skogen och 
pytonerna

Vad skulle kunna gå fel för Akbar, en 25-årig indonesisk man som går ut i skogen med en machete och en 

korg för att skörda frukten från oljepalmen i sin del av Indonesien? En grön skog, tyst och nästan ingen 

människa vid horisonten. I teorin ingenting. Men som ni vet går ingenting enligt planerna.

När hans farbror kom för att besöka honom nästa dag på ön Sulawesi fann han huset tomt och låst. Hans 

fru hade åkt till sina föräldrar i en annan provins och ingen av hans vänner eller grannar hade sett Akbar 

sedan dagen innan. Akbars farbror samlar några bybor för att leta efter honom.

Några timmar senare hittade sökteamet utspridda palmoljefrukter, ett plockverktyg och en känga. Några 

meter längre bort fick de syn på en sju meter lång nätpyton som var svullen, uppblåst och oförmögen att 

röra sig efter en uppenbart pantagruelisk måltid. I det vilda är pytonerna kända för att äta apor, grisar 

och andra däggdjur. Nätpytonerna klamrar sig fast vid sitt byte med dussintals vassa, böjda tänder och 

klämmer sedan ihjäl det innan de sväljer det helt och hållet. De är utbredda i Indonesien och andra delar 

av Sydostasien. Denna constrictor-orm, som är en av världens största ormar, är i genomsnitt mellan 4 

och 9 meter lång och väger mellan 90 och 140 kg. I undantagsfall kan den nå upp till 10 meter, som i 

fallet med en kvinna som dödades av infödingar på Sulawesi i Indonesien 1912 och som mättes av en 

ingenjör. Dessutom hade en 8,7 meter lång hona, som dog 1963 på Highland Park Zoo i Pennsylvania, 

nått en maxvikt på 145 kilo. Det är en massiv art som alla pytonfiskar, men trots sin vikt är den smalare 

än andra snäckor, särskilt den stora anakondan.

Akhbar hade, som man kan förvänta sig, just blivit uppslukad av en 7 meter lång pyton som höll på att 

smälta honom. "När hans mage skars upp såg vi först hans stövlar och fötter nära hans hals", berättade 

hans farbror för lokaltidningen. "Det ser ut som om han attackerades bakifrån, eftersom vi hittade ett 

sår på hans rygg." En sex minuter lång video på Tribun Timurs webbplats visar hur byborna skär upp 

pytonens kadaver för att visa benen och överkroppen på det döda offret, Akbar. Detta var världens första 

fullt bekräftade fall av en orm som slukat en vuxen människa helt och hållet, och det var Akbar Salubiro. 

Ett sorgligt slut.

Ett vänligt råd: Var försiktig när du tar en promenad i skogen. Glöm till exempel inte att titta bakom dig 

då och då, du vet aldrig vad som kan hända dig.

 


